АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕБОТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 марта  2020	№ 9-Р
	Экз.___

	с.Чеботаевка

О внесении изменений  в распоряжение администрации муниципального образования Чеботаевское сельское  поселение от 07.06.2011 № 18 «Об утверждении Кодекса служебной этики муниципальных служащих администрации  муниципального образования
Чеботаевское сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального образования Чеботаевское сельское  поселение от 07.06.2011 № 18 «Об утверждении Кодекса служебной этики муниципальных служащих администрации  муниципального образования Чеботаевское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции следующего содержания:
Инспектору по делопроизводству Наумовой Светлане Михайловне обеспечить изучение и соблюдение муниципальными служащими Кодекса.
2.  Настоящее распоряжение  вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Чеботаевское сельское поселение                            И.Ф. Михайлова